
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2016 №258
г. Барнаул

ггО переименовании краевого государ­
ственного бюджетного образователь­
ного учреждения дополнительного 
образования взрослых «Учебно - 
производственный снабженческий 
центр»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
п ос т а нов л я ю:

1. Переименовать краевое государственное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования взрослых «Учебно­
производственный снабженческий центр» в краевое государственное бюд­
жетное учреждение дополнительного профессионального образования 
«Учебно-производственный снабженческий центр».

2. Главному управлению образования и науки Алтайского края 
(Дюбенкова М.В.) привести учредительные документы названного выше 
учреждения в соответствие с законодательством Российской Федерации и 
Алтайского края.

3. Признать утратившими силу следующие постановления Админи­
страции края:

от 19.05.201 1 № 272 «О переименовании краевых государственных 
учреждений в сфере образования»;

от 20.09.201 1 № 530 «О внесении изменений в постановление Админи­
страции края от 19.05.2011 № 272»;

от 06.12.201 1 № 704 «О внесении изменения в постановление Админи­
страции края от 19.05.2011 № 272».

я
/ /  V  v '  ч ' •£? \ \

/ у  V \о/ Аьплрглмемт' \*Губернатор Алтайской (кр'аяЕтл;- '̂. ' с )'
•ЖГСПГ /

\Ч \ • -<■

А.Б. Карлин


